
... 

STILL: 

Naše dlouhodobá spolupráce se společností STILL je důkazem 

jejich vynikající odbornosti a profesionality. Servisní technici STILL 

prokazují mimořádnou kvalitu práce a jejich vozíky jsou synonymem 

pro spolehlivost a výkon. Očekáváme, že naše vzájemně prospěšná 

spolupráce bude pokračovat i v nadcházejících letech. 

Firma 

IČO 

Datum 

„ www.still.cz 
cz.still.shop 
info@still.cz 

STILL ČR spol. s r.o. 

ilrager 
Drager Manufacturing C: 

Próm:tslová 19. 431 s; Kisó·
IC: 28668197. DIC: cz.::. 

Tel.: +420 474 3-�,: 
Czech Republ., 

Podpis 

Jako SubJekt údajů poskytujete tímto Správci, po seznámení se s celým obsahem tohoto prohlášení, své osobní údaje a udéluJ1 souhlas s jejich shromážděním 
a zpracováváním ve smyslu nařízeni EU č. 2016/679 (GOPR- General Data Protect1on Regulalion) (dál Jen „Souhlas�).Jako subJek.t údaJÚ prohlašujete, že poskytu
Jete osobnfch údajů je dobrovolné a Jsou uvedené pravdivě a přesně. Máte právo na opravu nepřesných č1 nesprávn'(ch osobních údajů, popř. na jejich doplněni. 
Souhlas se zpracováváním mých osobních údajů poskytuJ1 výslovné pro tyto ůčely v tomto rozsahu a tímto způsobem: Účel: Prezentace na sociálních sítích 
správce osobních ůdajů, interní prezentace v r.ftmci správcova oddělení technického vzdělávání a reference pro nové zákazníky v rámci obchodního úseku 
správce. Rozsah zpracovávaných osobních údaJů: název společnosti, jméno. příJrneni. vaše pozice ve firmě. Jste oprávněn Souhlas kdykoliv odvolat. Odvolánim 
souhlasu není dotčena zákonnost zpracovaní vycházeJfcího ze souhlasu, který Jste dal před Jeho odvoláním. V případě, že Souhlas nebude odvolán, bereme na 
vědomí, Ze osobní údaJe budou zpracovttvány neJdéle po dobu St1 let. V případě odvolání Souhlasu, kontaktuJte prosím gdpr@st1U.cz 

We make intralogistic smart. Together. 


